



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.343.1.4.2025

Dąbrowa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, w oparciu o art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1515N Robity - Kandyty - Worławki od km 1+932 do km 5+567,69 i od km 6+562,92 do km 8+785,46 o łącznej długości ok. 5,858 km- etap I od km 6+562,92 do km 8+785,46 o długości ok. 2 223 m”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 25 kwietnia 2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

PYTANIE 1

Na odcinku od km 6+562 do km 8+785,46 na mapie do remontu zaznaczone są 2 przepusty fi800 o łącznej długości 24mb, który z przepustów fi800 oprócz ww. wymienionych widniejących na mapach w projekcie budowlanym jest przeznaczony do remontu czy ten w km około 6+840 o długości około 32mb czy ten w km 7+490 o długości 14mb?

ODPOWIEDŹ:

Do remontu jest przepust w km 7+490 o długości 14mb.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania Wykonawca nie musi w wycenie uwzględniać wycinki drzew?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 3

Zgodnie z przedmiarem dołączonym do postępowania Zamawiający przewiduje wykonanie przepustów pod zjazdami z rur HDPE czy wyrazi on zgodę na wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP pod warunkiem utrzymania takiej samej wytrzymałości materiału?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający potwierdza, że przepust fi400 o długości 22mb w km około 7+010 przewidziany do remontu jest usytuowany pomiędzy studniami?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SWZ na wykonanie zadania jest 5 miesięcy od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 6

Czy Zakres w km od 7+469 do km 7+506 uwzględniony jest w powierzchniach podanych w przedmiarze robót mimo braku zaznaczenia na mapie w projekcie budowlanym?

ODPOWIEDŹ:

Zakres jest ujęty w przedmiarze.